
Hela denna bilaga är annons från Mölndals Kommun

www.tidning.net Stolta Stad 17

Thomas Ericsson och Malin Lindroth
hade tidigare ett gemensamt, de har
medvetet sökt sig till Mölndal för att
bo, leva och verka. Nu har de mer ge-
mensamt - båda är Mölndalsambassa-
dörer 2002.

Att bli utvald som Mölndalsambassadör är en
hedersutmärkelse, förunnat endast två personer
varje år. De som väljs skall förutom att de har
en bred kontaktyta utanför Mölndal även vara
personer med högt förtroendekapital.

Framför allt skall de ha agerat engagerat för
Mölndal.

-Jag tror det är avgörande att vi verkligen
trivs i Mölndal, gillar vår stad och vad den står
för, säger Malin Lindroth, författare som debu-
terade redan som 19-åring med diktsamlingen
”Lära gå”.

Skrivarkurser för elever
I dag är Malin en etablerad författare, utgiven
på  flera  språk  och  som  bland annat  erhållit
Aftonbladets litteraturpris för sin senaste ro-
man ”Vaka natt”.

-I Mölndal är jag kanske mer känd för mina
längre skrivarkurser för högstadieelever. I
kommunen  är man mycket medveten och ge-
nerös med anslagen till liknande verksamheter.
Att ge eleverna verktyg, ett språk, att våga ut-
trycka sig på, är kanske skolans viktigaste
uppgift.

Inspireras
Just nu sitter hon i sitt hem i Kvarnbyn och
skriver färdigt sin nya roman. Vad den handlar
om? Det är än så länge hemligt. Inspirationen
livnär sig på människor hon möter.

-Jag gillar Kvarnbyn och Mölndal väldigt
mycket. Det är ett bra ställe att bo på, det görs
mycket för kulturen och man satsar på barn
och ungdomar. Det här är min hembygd!

Thomas Ericsson, miljöchef och Mölndalsambassadör 2002.

”Vi vill leva i Mölndal”

Malin verkar även som dramatiker, bland annat
för Dramaten i Stockholm.

Stärker småföretag
Thomas Ericsson är miljöchef på Stora Enso
sedan 1990 och från star-
ten engagerad i Vision
Plus, delprojekt Ekodal,
med uppgift att driva mil-
jöfrågor.

-Jag tycker Vision Plus
har varit lyckosamt. Vi har framför allt stärkt
små- och medelstora företags miljölednings-
system och även bidragit till att skapa nätverk.
Jag ser fler möjligheter att utifrån miljöled-
ningssystem som bas utveckla och förbättra in-
köp, marknadsföring och kvalitetsledningssys-

tem. Men för mig är miljöarbete lika mycket
god livskvalitet. Hälsofrågor genomsyrar all
verksamhet. Det är viktigt att vi alla mår bra!
säger Thomas som var en av entreprenörerna
bakom hälsoseminariet i Gunnebo förra året.

Han lever även som han lär,
förra året genomförde Thomas
den Svenska Klassikern.

Laxfiske i fabriken
Den som känner Thomas

Ericsson kan vittna om hans engagemang och
drivkraft i frågor han intresserar sig för, lik-
som hans förmåga att dela med sig av sina er-
farenheter. Det gäller såväl fritiden där han ver-
kar som en entusiastisk motionär i rodd och
bordtennis som i sitt arbete. Han verkar inom

Malin Lindroth, författare och Mölndalsambassadör 2002.

Det här är min
hembygd”

en bransch som traditionellt har hög miljöbe-
lastning, pappersindustrin.

-Det gör att vi under lång tid satsat stora re-
surser på miljöfrågor. Utvecklingen har varit
mycket positiv de senaste tio åren. Mölndalsån
har i dag bättre värden nedströms än uppströms
fabriken och laxbeståndet har återvänt. Man kan
fiska flerkiloslaxar inne på fabriksområdet, det
är kul.

På livstid
Ambassadörerna väljs på livstid men skall agera ak-
tivt som representanter för kommunen under ett år.

Skandia Bevaknings AB är Göteborgsfö-
retaget som tiodubblat sin omsättning
under den senaste 10-års perioden.

- Jag tror att våra kunder känner att vi
har engagemang och flexibilitet utöver
det vanliga, säger Karl Henrik Gustavs-
son, ansvarig för bevakningsavdelningen.

Sedan 1978 har Skandia Bevakning AB bevakat
och skyddat annans egendom. Organisationen
är i dag rikstäckande med huvudkontor i Göte-
borg och regionkontor i Stockholm och Malmö.

Kompetens, flexibilitet, engagemang samt per-
sonlig service ger företaget inte bara nöjda och fler
kunder utan bidrar även till ett säkrare Sverige.

Det kompletta säkerhetsföretaget
Skandia Bevakning AB erbjuder ett brett sorti-
ment av bevakningstjänster – från brandbevak-
ning, fastighetsbevakning, larm och åtgärdsser-

Levererar trygghet och förtroende
vice till evenemangsbevakning, rondering med
hund och stationär väktarservice.

- En verksamhet där vi växer snabbt är säker-
hetskonsultation. Vi kan med vår långa erfaren-
het göra fullständiga säkerhetsanalyser. Sedan
flera år levererar vi även ett brett utbud av olika
slags säkerhetsutbildningar.
Skandia Bevakning AB verkar även inom han-
delssäkerhet där företaget, förutom att ge kun-
dernas anställda en trygg- och säker arbetsmiljö,
medverkar till effektivare ekonomisk styrning.

Valfrihet i helheten
Skandia Bevaknings AB arbetar med säkerhet
som en helhet där kunden har en kontaktperson.
Företaget har direkt radiosamband med SOS,
Riksettan, Tele Tec 24 m. fl. och alla bilar är ut-
rustade för åtgärder.

Den tekniska utvecklingen i branschen är
snabb och företaget har avtal med flera ledande

larminstallatörer, vilket ger ökad valfrihet för
kunden vid installation av kameraövervakning
och larmade zoner. Att snabbt kunna identifiera
säkerhetsstörningar ger Skandia Bevaknings AB
ett försprång vid arbete i skarpt läge.

- Vi säljer trygghet och förtroende, säger Karl
Henrik Gustavsson.

Bevakar för Mölndal
Såväl offentlig som privat sektor anlitar Skandia
Bevaknings AB. I Mölndal bevakar man bl.a.
Mölndals kommun och Kapp-Ahl m.fl. I Göte-
borgs kommun bevakas Drott, Kriminalvården,
SJ/Västtrafik, Universeum och Ullevi samt Eka
i Bohus för att nämna några uppdragsgivare.

Tel: 031-80 11 80  Fax: 031-80 29 27
E-post: info@skandiabevakning.se

Hemsida: www.skandiabevakning.se

Skandia Bevaknings AB erbjuder kompletta
bevakningstjänster  dygnet  runt för  de  flesta
situationer som kan uppstå.

SWECO Projektledning i Göteborg har
utvecklat ett unikt Internet-baserat pro-
jektledningssystem – Projektstruktur.
Knutpunkt Mölndal är först ut med
framtidens ledningssystem.

Just nu pågår arbetet med att bygga Knutpunkt
Mölndal. Ett omfattande och mångfacetterat ar-
bete som kräver en erfaren projektledare med
insikten att modern informationsteknologi kan
användas som stöd i byggprocessen.
Nils-Erik Nilsson är projektledare:

- Vi tar ett helhetsgrepp via IT-styrningen.
Alla administrativa handlingar, ekonomiska
rapporter och ritningar hanteras genom en In-
ternetportal - Projektstruktur - ständigt till-
gänglig för all inblandad personal. I samma
stund  nya handlingar godkännes kan de skri-

IT styr Knutpunkt Mölndal

IT-styrd projektledning. Projektledare Nils-
Erik Nilsson och IT-ansvarig Peter Magnus-
son på plats vid Knutpunkt Mölndal.

vas ut på arbetsplatsen. Vi slipper kopiering,
påskrifter och budning. Det ger avsevärda tids-
vinster.

Kvalitetshöjning
Den Internetbaserade dokumenthanteringen
har även andra fördelar.

- Vid Knutpunkt Mölndal, där många aktö-
rer är inblandade från alla discipliner, är det
viktigt att rätt person får rätt information och
har rätt version av tillgängliga handlingar. Led-
ningssystemet Projektstruktur innebär en kva-
litetshöjning genom hela processen. Det ger
även säkrare dokumentation och bättre kontroll
för projektledaren och därmed för beställaren
som varje sekund kan gå in och se det aktuella
läget; tidsplan, ekonomi, senaste beställningar
med mera, säger Peter Magnusson, IT-ansva-
rig för projekt Knutpunkt Mölndal.

Fler förfrågningar
Projektstruktur har utvecklats av användare för
användare och är därför mycket väl anpassat
till verkligheten.

- Vi har fått flera förfrågningar från andra
branscher som arbetar projektstyrt. Det är na-
turligt att alla som jobbar med projekt vill ef-
fektivisera informationsflöden, kvalitet och
kontroll, förklarar Nils-Erik Nilsson.

Tel: 031-62 75 00  Fax: 031-62 77 22
E-post: info@sweco.se

Hemsida: www.sweco.se


